
LOVÍ JE JAKO DIVOKOU ZVĚŘ! Branná
povinnost na Ukrajině nabírá na obrátkách.
VLÁDA LOVÍ ZOUFALÉ CIVILISTY, ZBĚHY,
MOBILIZUJE STARCE, INVALIDY I ŽENY!
(VIDEO)
- CZ24 News | 19. září 2023

UKRAJINA: Po neúspěchu velmi medializované letní ofenzívy ukrajinských sil s ohromnými
ztrátami, Kyjev dramaticky zvýšil úsilí o násilné odvedení každého tělesně zdatného muže –
a odvádí i některé méně schopné – a začíná také s lékařskými vyšetřeními.

Zároveň se Kyjev snaží ochromit mnoho gangů, které prodávají nejcennější službu: pomoc vyhnout se
mobilizaci.

Bezpečnostní služba Ukrajiny (SBU) oznámila, že další skupina lidí, kteří pomáhají mužům vyhnout
se odvodu a opustit zemi, byla identifikována a rozbita. Ukrajina má nedostatek pracovních sil na
frontě a závodí o to, kdo zaplní její řady.

Poslední skupina zadržených lidí byla spojena s přístavem v Izmailu v Oděské oblasti. Úplatky byly
získávány od mužů ve vojenském věku, kteří chtěli opustit zemi. Byly jim poskytnuty dokumenty,
které tvrdily, že jsou navigátoři na nákladních lodích, které stojí mezi 700 a 1 200 dolary.

Zadržení jsou obviněni z toho, že v těchto platbách přijali celkem 55 000 dolarů. Byli údajně chyceni
při činu, zatčeni a hrozí jim trest odnětí svobody až na 10 let.

Ukrajinští muži přistižení při pokusu opustit zemi, aby se vyhnuli nucené branné povinnosti, jsou
posláni na zvláštní sezení s knězem, aby odčinili svou chybu, a odtud na frontu:

Někteří branní důstojníci prý vydělávají jmění tím, že pomáhají ukrajinským mladým lidem dělat vše,
co je v jejich silách, aby se vyhnuli vyslání na frontu.

Dalším oblíbeným způsobem, jak vydělat peníze na odvodech, je vydávání lékařských osvědčení,
která potvrzují, že osoba, která platí, není schopna sloužit v armádě. Skupina, kterou SBU
identifikovala, vydávala až 20 takových certifikátů denně za poplatek 7 000 až 10 000 dolarů.

Prezident Volodymyr Zelenskyj nyní vydal dekret, který „nařizuje ověření právní pravdivosti všech
lékařských osvědčení, která osvobozují muže od vojenské služby“. Všechny případy budou
přezkoumány a budou vynuceny nové lékařské testy.

Muž utekl z Ukrajiny – cestou lesem prošel přes hranici s Moldávií:

Nyní se ukrajinská vláda snaží přinutit ukrajinské muže v zahraničí, aby se vrátili do země a bojovali.
V parlamentu o vydání těchto mužů zažádala Zelenského strana, ale vzhledem k tomu, že
přinejmenším Německo, Rakousko a Maďarsko (ale i další evropské země) již odmítají spolupracovat,
plán má velmi špatný začátek.

https://cz24.news/lovi-je-jako-divokou-zver-branna-povinnost-na-ukrajine-nabira-na-obratkach-vlada-lovi-zoufale-civilisty-zbehy-mobilizuje-starce-invalidy-i-zeny-video/
https://cz24.news/lovi-je-jako-divokou-zver-branna-povinnost-na-ukrajine-nabira-na-obratkach-vlada-lovi-zoufale-civilisty-zbehy-mobilizuje-starce-invalidy-i-zeny-video/
https://cz24.news/lovi-je-jako-divokou-zver-branna-povinnost-na-ukrajine-nabira-na-obratkach-vlada-lovi-zoufale-civilisty-zbehy-mobilizuje-starce-invalidy-i-zeny-video/
https://cz24.news/lovi-je-jako-divokou-zver-branna-povinnost-na-ukrajine-nabira-na-obratkach-vlada-lovi-zoufale-civilisty-zbehy-mobilizuje-starce-invalidy-i-zeny-video/
https://cz24.news/lovi-je-jako-divokou-zver-branna-povinnost-na-ukrajine-nabira-na-obratkach-vlada-lovi-zoufale-civilisty-zbehy-mobilizuje-starce-invalidy-i-zeny-video/


Abychom uvedli do perspektivy velikost těchto úniků, odhaduje se, že jen do Německa uprchlo 160
000 Ukrajinců v branném věku. Toto číslo samo o sobě představuje v tuto chvíli více než polovinu
ukrajinské armády.

A šílenství se jen zrychluje s odvodem těch, kteří mají omezenou kondici, stejně jako starších lidí a
dokonce i žen. Nový ministr obrany Ukrajiny Umerov nyní vyzývá k nasazení 16letých v armádě.

Scott Ritter, bývalý zpravodajský důstojník americké námořní pěchoty a zbrojní inspektor OSN, řekl
Sputniku:

„Lidové síly odvádí děti ve věku 15, 16 let, staré lidi kolem šedesátky, odvádí nemohoucí lidi, kteří by
jinak dostali vojenský odklad.

A vy je spojujete, aby vytvořili tyto jednotky… Pokud je toto fáze, ve které se Ukrajina nachází, pak to
pro Ukrajinu nevěstí nic dobrého, protože tyto síly jsou neschopné, neschopné provádět takové
ofenzivní operace, jaké chce dělat ukrajinská armáda.

A pokud někdy tyto síly vloží do boje, budou zmasakrovány. A to by v dlouhém seznamu tragických
událostí patřilo k těm nejtragičtějším.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.thegatewaypundit.com/2023/09/kiev-cracks-down-gangs-helping-ukrainian-men-dodge/

